
2022年 2月 15日 
エイチ・エス証券株式会社 

各 位 
 

新型コロナウイルスに関する情報の公開について 

 
当社ではこれまで、お客様をはじめとした会社関係者の安全と健康に配慮し、役職員が新型コロナウイ
ルスに感染していることが判明した都度、本支店名・所在地・感染者の最終出社日・対応状況等の情
報をホームページに掲載してまいりましたが、今般、店頭業務の自粛・再開等、お客様にとって重要と思
われる情報を中心にお知らせさせていただくこととしました。 
（お客様および会社関係者が感染者の濃厚接触者に該当する恐れがある場合には、別途速やかにご
連絡させていただきます。） 
 
当社では引き続き、お客様および会社関係者の健康と安全を最優先に考慮し、政府や自治体をはじめ
関係機関の方針に基づき、以下のとおり感染拡大の抑止に向けて取り組んでまいります。 
 
・ 役職員および来訪者のマスク着用、体温計測と手指消毒等の基本的な感染防止策 
・ 本支店における日常的な消毒作業、パーテーションの設置、十分な換気 
・ テレワーク・リモート会議等の活用 
・ 濃厚接触の可能性のある役職員の自宅待機と健康観察 
・ 政府・自治体の規制等の遵守 
 
お客様をはじめとした皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 
 
本件に関するお問い合わせは当社総務部（03-4560-0200）までお願いいたします。 

以 上 


